ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«_____»__________2022			       			              №_______
пос.Смидович

	О внесении изменения в структуру администрации  Смидовичского  муниципального района ЕАО

	В соответствии со статьей 18 Устава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
		1. Внести в структуру администрации  Смидовичского муниципального района  Еврейской   автономной  области, утвержденную решением Собрания депутатов от 16.02.2022 № 16 «Об утверждении структуры администрации Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области» (далее – решение Собрания депутатов), следующее  изменение:
		1.1. В приложении к решению Собрания депутатов «Структура администрации  Смидовичского  муниципального района Еврейской автономной области» слова «Отдел образования (юридическое лицо)» заменить словами «Управление образования (юридическое лицо)».
	 	2. Настоящее решение вступает в силу с  01 января 2023 года.

	Председатель Собрания депутатов

Глава муниципального района

	Р.Ф.Рекрут

Е.А.Башкиров

[bookmark: _GoBack]